
 

UCHWAŁA Nr XXVII/201/21  
Rady Gminy Małdyty 
z dnia 7 lipca 2021 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie gminnej jednostki organizacyjnej    

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
r. poz. 713. z późn. zm.) oraz 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz.735 ), po uzyskaniu opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 
Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę mieszkanki Gminy Małdyty z dnia 17 czerwca 2021 r. na 
działanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Małdytach.        
 
§ 2. Przyczyna uznania skargi za bezzasadną została zawarta w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Małdyty, zobowiązując go do 
powiadomienia podmiotu wnoszącego skargę o wyniku jej rozpatrzenia wraz z uzasadnieniem. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                             Mirosław Cymer 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 

 
W dniu 17 czerwca 2021 r. do Urzędu Gminy wpłynęła (do Wójta Gminy Małdyty) skarga na Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej. Zgodnie z właściwością skarga została przekazana, za pośrednictwem 
Przewodniczącego Rady Gminy, do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy. 

Na posiedzeniu w dniu 30 czerwca 2021 r. Komisja ustaliła, że skarżącą osobą jest mieszkanka Gminy 
Małdyty, która zarzuciła, że GOPS zastrasza ją odebraniem jej dzieci oraz rzekomo udziela pomocy ludziom na 
to niezasługującym, którzy nigdy nie pracowali. 

Komisja uzyskała wyjaśnienia od Pani Kierownik GOPS oraz bezpośredniego pracownika, który 
merytorycznie zajmuje się sprawą skarżącej. Za wiarygodne należy uznać wyjaśnienia, że zastraszanie skarżącej 
nie miało miejsca, jej subiektywne oceny są prawdopodobnie efektem toczącej się sprawy rozwodowej, a 
pracownik GOPS wykonywał jedynie ciążące na nim obowiązki służbowe, wynikające z przepisów prawa.      

W związku z powyższym Komisja wnioskuje do Rady Gminy o uznanie skargi za bezzasadną.   


